[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 243/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça JOÃO MALATO NETO, titular da Promotoria de Justiça de Padre Marcos, para atuar na sessão do Tribunal Popular do Júri, a ser realizada na Comarca de Francisco Santos, no dia 29 de março do ano em curso, às 9:00h., referente ao Processo nº 625/2009, que tem como acusado Antônio Denisvaldo de Sousa Reis, vulgo “Val”,  e vítima Luis Carlos Carvalho Brito.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de março de 2011.

ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA
Procurador Geral de Justiça